様式第１号（第４条関係）

宮崎県農業科学公園施設利用許可申請書

   年  月  日

宮崎県農業科学公園 指定管理者 学校法人宮崎総合学院

農業総合研修センター長 殿

申請者 住  所

電話番号

フリガナ

氏  名

生年月日    年  月  日

法人その他の団体にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者の氏名

 宮崎県農業科学公園の施設を利用したいので、宮崎県農業科学公園管理規則第４条第

２項の規定により、次のとおり申請します。

利用の目的

利用責任者

住 所 郵便番号（    ）

氏 名 （電話          ）

利  用  日 利 用 時 間 利 用 施 設 面積（ｍ2）

年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

時 分～ 時 分

  ～

年 月 日（ 曜）

年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

時 分～ 時 分

  ～

年 月 日（ 曜）

年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

時 分～ 時 分

  ～

年 月 日（ 曜）

附属施設、備品又は持込器具の利用 有  無

利用者数      人 （不特定の場合は概数）

※

使用料

(利用料金)

     円 （内訳）

（注） １ 面積の欄は、物産館ホール、ピロティ、フラワーハウス温室又は広場につい

てのみ記入してください。

    ２ 附属施設、備品又は持込器具の利用の欄は、該当するものに○印をつけてく

ださい。

    ３ ※印のある欄は、記入しないでください。

    ４ 申請者が法人である場合、別紙「役員名簿」を添付してください。

別紙

役 員 名 簿

法人名：

役職名
フ リ ガ ナ

氏    名 性 別 生年月日

男・女

明治･大正･昭和･平成

年   月   日

男・女

明治･大正･昭和･平成

年   月   日

男・女

明治･大正･昭和･平成

年   月   日

男・女

明治･大正･昭和･平成

年   月   日

男・女

明治･大正･昭和･平成

年   月   日

男・女

明治･大正･昭和･平成

年   月   日

男・女

明治･大正･昭和･平成

年   月   日

男・女

明治･大正･昭和･平成

年   月   日

男・女

明治･大正･昭和･平成

年   月   日

男・女

明治･大正･昭和･平成

年   月   日

（注１） 法人登記簿に記載されている役員全員（現在就いている方）について記載し

てください。

（注２） この役員名簿に記載されている個人情報については、暴力団排除の目的を達

成するために利用することとし、その他の目的のためには一切利用しません。